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E100T
TERMINALI + CONNETTORI

Terminale

Materiale: Ottone stagnato

Portata massima: 2A @ 250V AC/DC

Adatto a fili da AWG #30 - #24

Utilizzabile nella serie EH100

CODICE SEZ. FILO MATERIALE SPESS. FINITURA A B C D
DIAM. 

ISOLANTE
Q.TÀ PER
BOBINA

E100T AWG 24 - 30 Ottone 0,20 Stagnato 2,10 2,40 1,70 1,20 1,20 10.000pz

EH100
TERMINALI + CONNETTORI

Connettore
passo 2.00 mm

Materiale: Nylon 66 UL 94V-0

Portata massima:2A @ 125V AC/DC

Colore: Bianco

Utilizza terminali E100T

Disponibile da 2 a 16 vie

N° DI VIE CODICE A (mm) B (mm)

2 EH100-02 2.00 5.20

3 EH100-03 4.00 7.20

4 EH100-04 6.00 9.20

5 EH100-05 8.00 11.20

6 EH100-06 10.00 13.20

7 EH100-07 12.00 15.20

8 EH100-08 14.00 17.20

9 EH100-09 16.00 19.20

10 EH100-10 18.00 21.20

11 EH100-11 20.00 23.20

12 EH100-12 22.00 25.20

13 EH100-13 24.00 27.20

14 EH100-14 26.00 29.20

15 EH100-15 28.00 31.20

16 EH100-16 30.00 33.20
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Materiale: Bronzo fosforoso

Portata massima: 2A @ 250V AC/DC

Adatto a fili da AWG #30 - #24

Utilizzabile nella serie EP2426

Estrattore: EF594

CODICE SEZ. FILO MATERIALE SPESS. FINITURA A B C D
DIAM. 

ISOLANTE
Q.TÀ PER
BOBINA

E2426PS-2 AWG 24 - 30 Bronzo Fosf. 0,20 Stagnato 2,10 2,80 1,60 1,30 1,50 10.000pz

EP2426
TERMINALI + CONNETTORI

Connettore
passo 2.00 mm

Materiale: Nylon UL 94V-0

Portata massima: 2A @ 250V AC/DC

Colore: Bianco

Utilizza terminali E2426PS-2

Interconnessione diretta con 

Le serie EM2426/EM2426-R

Disponibile da 2 a 16 vie

N° DI VIE CODICE P1 (mm) L1 (mm) L (mm)

2 EP24262 2.00 4.90 6.00

3 EP24263 4.00 6.90 8.10

4 EP24264 6.00 8.90 10.10

5 EP24265 8.00 10.90 12.10

6 EP24266 10.00 12.90 14.15
7 EP24267 12.00 14.90 16.10

8 EP24268 14.00 16.90 18.10

9 EP24269 16.00 18.90 20.10

10 EP242610 18.00 20.90 22.20

11 EP242611 20.00 22.90 24.20
12 EP242612 22.00 24.90 26.20

13 EP242613 24.00 26.90 28.20

14 EP242614 26.00 28.90 30.10
15 EP242615 28.00 30.90 32.20
16 EP242616 30.00 32.90 34.20

E2426PS-2
TERMINALI + CONNETTORI

Terminale
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EM2426/EM2426R

Maschi dritti e a 90°
passo 2.00 mm

TERMINALI + CONNETTORI

Materiale: Nylon UL 94V-0

Portata massima: 2A @ 250V AC/DC

Pin quadro da 0.50mm (.020”) in bronzo

fosforoso stagnato

Interconnessione diretta con la serie EP2426

N° DI 
VIE

CODICE DIMENSIONI (mm)

VERS. DRITTA VERS. A 90° L L1 P1

2 EM24262 EM24262R 6.00 4.90 2.00

3 EM24263 EM24263R 8.10 6.90 4.00

4 EM24264 EM24264R 10.10 8.90 6.00

5 EM24265 EM24265R 12.10 10.90 8.00

6 EM24266 EM24266R 14.15 12.90 10.00

7 EM24267 EM24267R 16.10 14.90 12.00

8 EM24268 EM24268R 18.10 16.90 14.00

9 EM24269 EM24269R 20.10 18.90 16.00

10 EM242610 EM242610R 22.20 20.90 18.00

11 EM242611 EM242611R 24.20 22.90 20.00

12 EM242612 EM242612R 26.20 24.90 22.00

13 EM242613 EM242613R 28.20 26.90 24.00

14 EM242614 EM242614R 30.10 28.90 26.00

15 EM242615 EM242615R 32.20 30.90 28.00

MASCHIO
DRITTO

MASCHIO
A 90°
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Materiale:Bronzo fosforoso stagnato

Utilizzato nella serie EY110D-H

Adatto a fili da AWG # 24 – 28

Spessore: 0,2mm

Bobine da 10.000pz

CODICE SEZ. FILO MATERIALE SPESS. FINITURA A B C D
DIAM. 

ISOLANTE
Q.TÀ PER
BOBINA

EY110D-TTAP AWG 24 - 28 Bronzo Fosf. 0,20 Stagnato 2,00 2,55 1,70 1,50 1,60 10.000pz

EY110D-H
TERMINALI + CONNETTORI

Connettore doppia fila
passo 2.00 mm

Materiale: Nylon 66 UL94V-0

Disponibile da 2x2 a 2x20 vie

Interconnessione diretta con la serie: EY110D-WS 
o EY110D-WR

Utilizza il terminale EY110D-TTAP

N° DI VIE CODICE
DIMENSIONI (MM)

A B C

2x2 EY110D-H04 2.00 5.90 4.60

2x3 EY110D-H06 4.00 7.90 6.60

2x4 EY110D-H08 6.00 9.90 8.60

2x5 EY110D-H10 8.00 11.90 10.60

2x6 EY110D-H12 10.00 13.90 12.60

2x7 EY110D-H14 12.00 15.90 14.60

2x8 EY110D-H16 14.00 17.90 16.60

2x9 EY110D-H18 16.00 19.90 18.60

2x10 EY110D-H20 18.00 21.90 20.60

2x11 EY110D-H22 20.00 23.90 22.60

2x12 EY110D-H24 22.00 25.90 24.60

2x13 EY110D-H26 24.00 27.90 26.60

2x14 EY110D-H28 26.00 29.90 28.60

2x15 EY110D-H30 28.00 31.90 30.60

2x16 EY110D-H32 30.00 33.90 32.60

2x17 EY110D-H34 32.00 35.90 34.60

2x18 EY110D-H36 34.00 37.90 36.60

2x19 EY110D-H38 36.00 39.90 38.60

2x20 EY110D-H40 38.00 41.90 40.60

EY110D-TTAP
TERMINALI + CONNETTORI

Terminale



102

EA2002-TPE 

EA2002-H

TERMINALI + CONNETTORI

TERMINALI + CONNETTORI

Materiale: Bronzo fosforoso 

Adatto a: Fili da AWG 30 / 24

Utilizzabile nella serie. EA2002H

Bobine da: 10.000

Materiale: Nylon 66 UL94V-0

Colore: Bianco

Disponibile da 2 A 15 VIE 

Utilizza terminale EA2002-TPE

Terminale

Connettore
passo 2.00 mm

CODICE SEZ. FILO MATERIALE SPESS. FINITURA CONF.

EA2002-TPE AWG 24-30 Bronzo Fosf. 0,20 Stagnato 10.000pz

N° DI 
VIE

CODICE
DIMENSIONI (mm)

CONF.
A B

2 EA2002H-02P 2.00 4.90 1.000

3 EA2002H-03P 4.00 6.90 1.000

4 EA2002H-04P 6.00 8.90 1.000

5 EA2002H-05P 8.00 10.90 1.000

6 EA2002H-06P 10.00 12.90 1.000

7 EA2002H-07P 12.00 14.90 1.000

8 EA2002H-08P 14.00 16.90 1.000

9 EA2002H-09P 16.00 18.90 1.000

10 EA2002H-10P 18.00 20. 90 1.000

11 EA2002H-11P 20.00 22. 90 1.000

12 EA2002H-12P 22.00 24.90 1.000
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